
Cosmópolis, 09 de setembro de 2024



2 Cosmópolis , 09 de setembro de 2024  Ano VIII Edição 864Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
  

SEMANARIO MUNICIPAL 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024  

 
A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o Pregão Eletrônico nº 021/2024 foi 
adjudicado e homologado a empresa Medimport Com. De Produtos Hospitalares Eireli para o item 
3 e a empresa Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda para os itens 1,2,4,5,6,7,8 e 9 
para o Registro de Preços para Aquisição de Fraldas Descartáveis para Atender Demandas 
Judiciais da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
 

Cosmópolis, 09 de Setembro de 2024 
Antonio Claudio Felisbino Junior 

Prefeito Municipal 
 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 



3 Ano VIII Edição 864Semanário OficialCosmópolis, 09 de setembro de 2024

 
 
 
 
  

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024 

 
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO "AUTO BOMBA"  PARA DEFESA CIVIL; Recebimento do 
cadastro de propostas iniciais: 10/09/2024 às 09:00h; abertura das propostas iniciais as 09:00h e 
início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 20/09/2024. Acesso ao Edital: O Edital 
completo pode ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de Suprimentos  na Rua 
Ramos de Azevedo, n° 350 – 3° Andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13150-025 nos seguintes 
horários: das 08:00 às 16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de 
solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, 
wwwnovobbmnet.com.br e Portal Nacional Compras Públicas -PNCP. Para todas as referências 
de tempo será observado o horário de Brasília (DF).  
 
Cosmópolis, 06 de setembro de 2024 - Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior - Prefeito Municipal 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2024 

 
Objeto: Registro de Preços para Contratação de empresa para prestação de serviços de 
elaboração e atualização de cálculos judiciais, emissão de pareceres técnicos, impugnação aos 
cálculos da parte contrária, no âmbito e conforme demanda da Prefeitura do Município de 
Cosmópolis-SP, nas ações em que a Prefeitura figure como autora, ré, assistente e opoente, em 
qualquer fase processual, ou ainda preliminarmente ao manejo de ações judiciais, por um 
período de 12 (doze) meses; Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 10/09/2024 às 
09:00h; abertura das propostas iniciais as 09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 
horas do dia 25/09/2024. Acesso ao Edital: O Edital completo pode ser obtido pelos interessados 
no Setor de Divisão de Suprimentos  na Rua Ramos de Azevedo, n° 350 – 3° Andar, Centro, 
Cosmópolis-SP – CEP: 13150-025 nos seguintes horários: das 08:00 às 16:00 horas, cujo o 
custo da reprodução gráfica será cobrado, através de solicitação no e-mail 
compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, wwwnovobbmnet.com.br e 
Portal Nacional Compras Públicas -PNCP. Para todas as referências de tempo será observado o 
horário de Brasília (DF).  
 
Cosmópolis, 06 de setembro de 2024 - Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior - Prefeito Municipal 
 
 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 


		2024-09-09T15:44:41-0300




